
UCHWAŁA NR XIII/90/2016
RADY POWIATU KAZIMIERSKIEGO

z dnia 18 maja 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kazimierskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12, pkt 5, i art. 55, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1445) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, ze zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku, po zmianach 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku, po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5. Dokonuje się zmian:

- w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami z 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

- w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami z 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 6a do niniejszej uchwały.

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały.

7. Dotacje celowe w 2016 roku, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 725.187,17zł., który zostanie pokryty:

- wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 225.187,17zł.

- przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 500 000,00zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 2.212.569,47 zł, rozchody w wysokości 1 487 382,30 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 4144



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Marek Piotr Augustyn

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4144



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4144



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4144



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4144



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4144



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4144



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4144



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4144



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4144



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XIII/90/2016

Rady Powiatu Kazimierskiego

z dnia 18 maja 2016 roku.

1 2 3 4

2 212 569,47

1. Kredyty § 952 1 987 382,30

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
§ 950 225 187,17

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

1 487 382,30

1. Spłaty kredytów § 992 676 264,70

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992 810 117,60

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 1 000,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4144



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4144



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4144



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4144



Załącznik Nr 8

do uchwały nr XIII/90/2016

Rady Powiatu Kazimierskiego

z dnia 18 maja 2016roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 20 000,00

1 921 92116
Działalność bieżąca biblioteki

Gmina Kazimierza 

Wielka
20 000,00

II. Dotacje  dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych 59 946,00

1 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna na 

terenie powiatu kazimierskiego

Klub Jagielloński: Marek 

Steinhoff-Traczewski

59 946,00

79 946,00

Dotacje celowe w 2016 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4144


		2016-12-22T12:40:52+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




